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Congé paternité

> 1.Remboursement congé paternité

Util.  Aide écran
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Salarié

Pontoise Pascal

Code MNace |ﬁ-2.010 Programmation informatique

Matricule enfant 2017010112356 |

Code Bangue BCEE B.C.E.E.

Type d'accord [Congé accordé selon désir du salarié

[ Jpate début

Date jugement (adoption)

Dates (8jrs)

==
g
g

Préavis respecté (2mois) fOui | |

01/03/2017

‘ Nombre de jours accordés I:I

Date fin

02/03/2017

03/03/2017

Hre/sem | 20 |

13/03/2017

14/03/2017

15/03/2017

16/03/2017

17/03/2017
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Nombre de Copie(s)

F2-Enreg.

11
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